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9 tiradores

1 vuelta de poules

9 tiradores
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: CASARES Alberto 

V/M ind. TD cl.
MENESES TOJA Franci SASLE  1  0  1  V 0.250 -11 7 4
PRECIADO FABUEL E SASLE  V  4  1  V 0.500 4 15 3
MIRANDA MURUA Jos CDF-S  V  V  V  V 1.000 15 20 1
MALDONADO MARTÍ CE-M  V  V  1  V 0.750 5 16 2
NOGUEROLES PEIRÓ CELS-  3  0  0  4 0.000 -13 7 5

Poule No 2
Arbitro: SELL Alvaro 

V/M ind. TD cl.
REDONDO BERMEJO CE-M  V  V  4 0.667 4 14 2
BERNAL MEDINA Jua CECR-  1  V  2 0.333 -5 8 3
HERVAS RODRIGO Jai SASLE  4  3  2 0.000 -6 9 4
GASCON BLANCO Ped CE-M  V  V  V 1.000 7 15 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MIRANDA MURU CDF-S 1.000 15 20 calificado
2 GASCON BLANCO CE-M 1.000 7 15 calificado
3 MALDONADO MA CE-M 0.750 5 16 calificado
4 REDONDO BERM CE-M 0.667 4 14 calificado
5 PRECIADO FABU SASLE 0.500 4 15 calificado
6 BERNAL MEDINA CECR- 0.333 -5 8 calificado
7 MENESES TOJA Fr SASLE 0.250 -11 7 calificado
8 HERVAS RODRIG SASLE 0.000 -6 9 calificado
9 NOGUEROLES PEI CELS- 0.000 -13 7 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MIRANDA MURU CDF-S 1.000 15 20 calificado
2 GASCON BLANCO CE-M 1.000 7 15 calificado
3 MALDONADO MA CE-M 0.750 5 16 calificado
4 REDONDO BERM CE-M 0.667 4 14 calificado
5 PRECIADO FABU SASLE 0.500 4 15 calificado
6 BERNAL MEDINA CECR- 0.333 -5 8 calificado
7 MENESES TOJA Fr SASLE 0.250 -11 7 calificado
8 HERVAS RODRIG SASLE 0.000 -6 9 calificado
9 NOGUEROLES PEI CELS- 0.000 -13 7 calificado
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1 MIRANDA MURUA J CDF-SS

Tableau of 16

16 ---------

9 NOGUEROLES PEIR CELS-V

8 HERVAS RODRIGO SASLE- 10/3

5 PRECIADO FABUEL SASLE-

12 ---------

13 ---------

4 REDONDO BERMEJ CE-M

3 MALDONADO MAR CE-M

14 ---------

11 ---------

6 BERNAL MEDINA Ju CECR-

7 MENESES TOJA Fran SASLE-

10 ---------

15 ---------

2 GASCON BLANCO P CE-M

MIRANDA MURUA J

Tableau of 8

HERVAS RODRIGO 
10/8

PRECIADO FABUEL 

REDONDO BERMEJ
10/7

MALDONADO MAR

BERNAL MEDINA Ju
10/3

MENESES TOJA Fran

GASCON BLANCO P
10/1

MIRANDA MURUA J

Semi-finales

REDONDO BERMEJ

10/6

MALDONADO MAR

GASCON BLANCO P

10/8

REDONDO BERMEJ

Final

GASCON BLANCO P

10/3

GASCON BLANCO P
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1 MIRANDA MURUA J CDF-SS

Tableau of 8

8 HERVAS RODRIGO SASLE- 10/8

5 PRECIADO FABUEL SASLE-

4 REDONDO BERMEJ CE-M 10/7

3 MALDONADO MAR CE-M

6 BERNAL MEDINA Ju CECR- 10/3

7 MENESES TOJA Fran SASLE-

2 GASCON BLANCO P CE-M 10/1

MIRANDA MURUA J

Semi-finales

REDONDO BERMEJ
10/6

MALDONADO MAR

GASCON BLANCO P
10/8

REDONDO BERMEJ

Final

GASCON BLANCO P

10/3

GASCON BLANCO P
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Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 GASCON BLANCO Pedro CE-M
2 REDONDO BERMEJO Jose Luis CE-M
3 MALDONADO MARTÍN Adolfo CE-M
3 MIRANDA MURUA Jose Ignacio CDF-SS
5 PRECIADO FABUEL Emilio SASLE-
6 BERNAL MEDINA Juan Antonio CECR-C
7 MENESES TOJA Francisco Javier SASLE-
8 HERVAS RODRIGO Jaime SASLE-
9 NOGUEROLES PEIRÓ Luis CELS-V
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ap-nom cat nación Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CASARES Albert 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

HIGUERA Alejan 1 - - 1 - -

MANCHEÑO Guill 1 - - 1 - -

MARCOS Sandra 2 - - 2 - -

SELL Alvaro 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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